
04/08/2023, 10:26 SEI/PMJ - 0017859480 - Extrato de Contratos

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/CONTRATOS/20-2023 - Jardim America/Extrato_de_Contratos_0017859480.html 1/2

 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0017859480/2023 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 02 de agosto de 2023.
 

CONTRATO Nº 020/2023

 

CONTRATADO: JARDIM AMÉRICA LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de jardinagem com
fornecimento de mão de obra, insumos e plantas ornamentais,  a ser executado quinzenalmente de acordo
com o cronograma de execução.
QUADRO SOCIETÁRIO: Adriano Bhering Gouvea SEI 0017809057
                                               Sócio - Administrador                       
REFERENTE: Lei 14.133/2021, Termo de Dispensa de Licitação SEI 0017791738.
VALOR TOTAL: R$ 8.016,00 (oito mil e dezesseis reais).
VIGÊNCIA: 02/08/2023 à 01/08/2024.
Registro no TCE/SC sob o código: D57A3A839E48BA1446DC07C071E8E51992D5DFC1

 

Guilherme Machado Casali
Diretor Presidente

 
 

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 03/08/2023, às 11:53, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0017859480 e o código CRC 2832EAF6.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.189012-5

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 2270
Disponibilização: 03/08/2023
Publicação: 03/08/2023



04/08/2023, 10:26 SEI/PMJ - 0017859480 - Extrato de Contratos

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/CONTRATOS/20-2023 - Jardim America/Extrato_de_Contratos_0017859480.html 2/2

0017859480v9


